

Wałcz, dnia 21.02.2023 r.

Gmina Wałcz
ul. Dąbrowskiego 8
78-600 Wałcz

GK.ZP.271.1.2023

<https://plarformazakupowa.pl/pn/gminawalcz>

ODPOWIEDŹ NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Usługi komunalne czyszczenie przepompowni i udrażniania sieci kanalizacji sanitarnej oraz wywóz ścieków z gminnych zbiorników bezodpływowych w roku 2023/2024**”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022.1710 tj.), Zamawiający – Gmina Wałcz przekazuje treść wniosków o wyjaśnienia treści SWZ, udzielone wyjaśnienia oraz modyfikację treści SWZ.

Pytanie 1

Zgodnie z SWZ, dział VII. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

4. CZĘŚĆ 1 CZYSZCZENIE KOMUNALNYCH OCZYSZCZALNI, PRZEPOMPOWNI ŚCIEKÓW I SIECI KANALIZACYJNYCH
4.1. Usługi czyszczenia komunalnych oczyszczalni, przepompowni ścieków i sieci kanalizacyjnych (udrażnianie i czyszczenie kanalizacji; czyszczenie przepompowni i tłoczni w zakresie czyszczenia komór wraz z urządzeniami – pompy, pływaki).

Co Zamawiający rozumie przez usługi czyszczenia komunalnych oczyszczalni?

Odpowiedź:

Zamawiający przez sformułowanie usługi czyszczenia komunalnych oczyszczalni rozumie - wywóz osadów wstępnych i wtórnych (w razie potrzeby i w zależności od rodzaju oczyszczalni), czyszczenie komór oczyszczalni w razie potrzeb.

Zamawiający dokonał modyfikacji treści SWZ – ROZDZIAŁ VII. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pytanie 2

4.5. Wykonawca będzie przeprowadzał planowane czyszczenie przepompowni ścieków i odcinków kanalizacji zgodnie z otrzymanym harmonogramem.

Ile Zamawiający przewidział r/h na planowane czyszczenie przepompowni i odcinków kanalizacji zgodnie z harmonogramem a ile na awaryjne udrażnianie kanalizacji?

Proszę o podanie harmonogramu jako załącznika do postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający przewidział 1300 rbh (całość zapotrzebowania) z czego: planowane czyszczenie 650 rbh, awaryjne udrażnianie 650 rbh. Harmonogram w załączniku.

Zamawiający dokonał modyfikacji treści SWZ – ROZDZIAŁ VII. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pytanie 3

5. CZĘŚĆ 2 WYWÓZ NIECZYSTOŚCI PŁYNNYCH Z GMINNYCH ZBIORNIKÓW BEZODPŁYWOWYCH

5.1 Usługi wywozu nieczystości płynnych z gminnych zbiorników bezodpływowych zlokalizowanych w miejscowościach: Popowo, Wałcz Drugi, Chude oraz usługi wywozu ścieków surowych z oczyszczalni z miejscowości Dobrzyca.

5.2. Pojemność zbiorników bezodpływowych wynosi: a) Popowo – 20 m³ b) Wałcz Drugi – 12 m³ c) Chude – 60 m³

Na jakiej podstawie (w jaki sposób) Zamawiający określił pojemność zbiorników bezodpływowych w miejscowościach: Popowo, Wałcz Drugi, Chude?

Proszę o podanie pojemności zbiornika w miejscowości Dobrzyca.

Odpowiedź:

Pojemność zbiorników bezodpływowych w miejscowościach Chude i Popowo zostało określone na podstawie projektu budowlanego ww. inwestycji. Skorygowana pojemność całkowita zbiornika w Popowie wynosi 49,9 m³. Pojemność zbiorników w Wałczu Drugim (jest to nieczynna oczyszczalnia ścieków) określono na podstawie projektu budowlanego, składa się ona z trzech zbiorników (2 osadniki wstępne i 1 zbiornik złoża biologicznego). Całkowita pojemność łączna osadników wynosi 25 m³. Pojemność zbiorników byłej oczyszczalni w Dobrzycy ustalono na podstawie projektu budowlanego, składa się z dwóch osadników wstępnych o pojemności całkowitej łącznie 9 m³.

Zamawiający dokonał modyfikacji treści SWZ – ROZDZIAŁ VII. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pytanie 4

Czy załącznik nr 8 "Oświadczenie o zatrudnieniu osób na umowę o pracę" wchodzi w skład podmiotowych środków dowodowych i wykonawca będzie zobowiązany złożyć dany dokument na wezwanie Zamawiającego, czy należy dołączyć go do oferty?

Katalog podmiotowych środków dowodowych określony został w Rozdziale XI. PODMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE, PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE ORAZ INNE DOKUMENTY.

„Oświadczenie o zatrudnieniu osób na umowę o pracę” zgodnie z Rozdziałem IX. WYMAGANIA W ZAKRESIE ZATRUDNIENIA PRZEZ WYKONAWCĘ LUB PODWYKONAWCĘ OSÓB NA PODSTAWIE STOSUNKU PRACY oraz projektowanymi postanowieniami umowy § 3 ust. 5 Wykonawca przedkłada wraz z innymi dokumentami w trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie Zamawiającego.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

SWZ – ROZDZIAŁ VII. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

4. CZĘŚĆ 1 CZYSZCZENIE KOMUNALNYCH OCZYSZCZALNI, PRZEPOMPOWNI ŚCIEKÓW I SIECI KANALIZACYJNYCH

Było:

4.1. Usługi czyszczenia komunalnych oczyszczalni, przepompowni ścieków i sieci kanalizacyjnych (udrażnianie i czyszczenie kanalizacji; czyszczenie przepompowni i tłoczni w zakresie czyszczenia komór wraz z urządzeniami – pompy, pływakami).

Jest:

4.1. Usługi czyszczenia komunalnych oczyszczalni (wywóz osadów wstępnych i wtórnych w razie potrzeby i w zależności od rodzaju oczyszczalni, czyszczenie komór oczyszczalni w razie potrzeby), przepompowni ścieków i sieci kanalizacyjnych (udrażnianie i czyszczenie kanalizacji; czyszczenie przepompowni i tłoczni w zakresie czyszczenia komór wraz z urządzeniami – pompy, pływakami).

Było:

4.5. Wykonawca będzie przeprowadzał planowane czyszczenie przepompowni ścieków i odcinków kanalizacji zgodnie z otrzymanym harmonogramem.

Jest:

4.5. Wykonawca będzie przeprowadzał planowane czyszczenie przepompowni ścieków i odcinków kanalizacji zgodnie z otrzymanym harmonogramem – Załącznik nr 9. Całość zapotrzebowania 1300 rbh z czego: planowane czyszczenie 650 rbh, awaryjne udrażnianie 650 rbh.

5. CZĘŚĆ 2 WYWÓZ NIECZYSTOŚCI PŁYNNYCH Z GMINNYCH ZBIORNIKÓW BEZODPŁYWOWYCH

Było:

5.1 Usługi wywozu nieczystości płynnych z gminnych zbiorników bezodpływowych zlokalizowanych w miejscowościach: Popowo, Wałcz Drugi, Chude oraz usługi wywozu ścieków surowych z oczyszczalni z miejscowości Dobrzyca.

5.2. Pojemność zbiorników bezodpływowych wynosi:

- a) Popowo – 20 m³
- b) Wałcz Drugi – 12 m³
- c) Chude – 60 m³

Jest:

5.1 Usługi wywozu nieczystości płynnych z gminnych zbiorników bezodpływowych zlokalizowanych w miejscowościach: Popowo, Wałcz Drugi, Chude oraz usługi wywozu ścieków surowych z oczyszczalni z miejscowości Dobrzyca.

5.2. Pojemność zbiorników bezodpływowych wynosi:

- a) Popowo – 49,9 m³
- b) Wałcz Drugi – 25 m³
- c) Chude – 60 m³
- d) Dobrzyca - 9 m³

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

*W imieniu Zamawiającego:
Właściwy podpis na oryginale dokumentu*